2024 年 7 ⽉ 11 ⽇
お客様各位

株式会社セゾンテクノロジー
マーケティング部

www.hulft.com サーバメンテナンス実施のご案内

この度、サイトの品質向上およびセキュリティの強化を⽬的としたサーバメンテナンスを下記のとおり
実施いたします。メンテナンス中は、www.hulft.com をはじめ、⼀部のサービスがご利⽤いただけなく
なります。ご利⽤になられる皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協⼒をお願い申
し上げます。

■メンテナンス⽇時
2024 年 8 ⽉ 3 ⽇（⼟）19:00〜20:00
※上記時間中は、メンテナンス情報を表⽰する画⾯に切り替わり、閲覧はできません。

■影響を受けるサービス
以下のサイトについて、メンテナンス時間中はご利⽤いただけません。
https://www.hulft.com
マニュアルコンテンツ：https://www.hulft.com/help/
テクニカルサポートコンテンツ：https://www.hulft.com/tech-support/

以下のサイトについては、メンテナンス中もご利⽤いただけます。
⼀般公開 FAQ ：https://faq2.hulft.com/category/show/2?site_domain=open_jp
myHULFT ：https://my.hulft.com

■サポート窓⼝情報
メンテナンス期間中、技術サポートサービス専⽤サイトからのお問い合わせ機能、FAQ ページの閲覧が
できません。 なお、myHULFT 経由でのご利⽤は可能です。
緊急のご⽤件の際は、電話やメールでのサポート窓⼝はご利⽤いただけます。

ご不便をおかけしますが、サービスのさらなる向上のため、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
この機会にセキュリティ強化を含む各種改善を⾏い、今後さらに快適なサービスをご提供できるよう努
めて参ります。

お問い合わせ先：
株式会社セゾンテクノロジー マーケティング部
E-mail: marketing@saison-technology.com